
UCHWAŁA NR 424/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) w zw. z § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 714/XN/2008 
z dnia 02.09.2008r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 11.055 ( słownie: jedenaście 
tysięcy pięćdziesiąt pięć ) o wartości nominalnej 500 zł. każdy, o łącznej wartości: 5.527.500,00 złotych 
netto (słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) .
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 
5.527.660,76 złotych (słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt 
złotych siedemdziesiąt sześć groszy) wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość 
wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną objętych udziałów, tj. kwota 160,76 zł. (słownie: 
sto sześćdziesiąt złotych siedemdziesiąt sześć groszy) zostanie przekazana na kapitał zapasowy 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. jako agio.

§ 2. 
Uchyla się uchwałę Nr 373/XVI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 231C1C0E-47EF-4BB5-B3B0-C087EFE30612. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa środka trwałego numer inwentarzowy
dokument 

przejęcia
wartość początkowa

amortyzacja na dzień 

31.12.2019 r.

wartość po 

amortyzacji

opis rozszerzony

1 220-245/2019 OT/64/2019 917 073,17 zł               30 951,18 zł                 886 121,99 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA 

ZBIORNIK PREFABRYKOWANY ŻELBETOWY PODZIEMNY V=700 m3 Z 

POMPOWNIĄ WÓD OPADOWYCH Q=20 l/s

2 211-675/2018 OT/280/2018 420 000,00 zł               18 900,00 zł                 401 100,00 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA 

KANAŁ DN. 300 PVC L=309 m

KANAŁ DN. 200 PVC L=12 m

PRZYKANALIKI DN. 200 PVC L=20 m

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1500 - 1 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 9 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 500 - 6 

szt

3 211-676/2019 OT/402/2019 1 868 550,00 zł            63 063,54 zł                 1 805 486,46 zł            KANALIZACJA DESZCZOWA  1.374.558,24 

KANAŁ DN. 200 PVC L=170 m

KANAŁ DN. 250 PVC L=13 m

KANAŁ DN. 500 PVC L=13 m

KANAŁ DN. 600 PVC L=37 m

KANAŁ DN. 700 PVC L=62 m

KANAŁ DN. 800 PVC L=78 m

KANAŁ DN. 900 PVC L=94 m

KANAŁ DN. 1000 PVC L=106 m

KANAŁ DN. 1200 PVC L=125 m

STUDNIE REWIZYJNE PEHD EKSCENTRYCZNE DN. 1200 - 11 szt

STUDNIE REWIZYJNE PEHD DN. 1200 - 5 szt

STUDNIE REWIZYJNE PEHD DN. 1400 - 10 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1500 -1 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 3000 -1 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 500 - 48 

szt
UMOCNIENIE WYLOTU PRZEPUSTU - 1 szt

KANALIZACJA SANITARNA  218.208,26

KANAŁ DN. 160 PVC L=82 m

KANAŁ DN. 200 PVC L=177 m

STUDNIE REWIZYJNE PEHD DN. 1200 - 10 szt

SIEĆ WODOCIĄGOWA  212.719.96 

SIEĆ DN. 160 PE L=285 m

SIEĆ DN. 160 PE RC L=70 m

Kanalizacja deszczowa ul. Skalnej i ul. Przyjaznej w 

Bobrowcu

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH DO PRZEKAZANIA APORTEM

Kanalizacja deszczowa, sanitarna i sieć 

wodociągowa w ul. Żytniej w Piasecznie

Odwodnienie parkingu ul. Geodetów - zbiornik

Załącznik do uchwały Nr 424/XVII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Id: 231C1C0E-47EF-4BB5-B3B0-C087EFE30612. Podpisany Strona 1



4 211-677/2019 OT/879/2019 300 000,70 zł               3 375,00 zł                    296 625,70 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA

KANAŁ DN. 315 PVC L=147,2 m

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 9 szt

5 211-678/2019 OT/1009/2019 503 961,66 zł               1 889,86 zł                    502 071,80 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA

KANAŁ DN. 200 Z RUR POLIESTROWYCH L=58 m

KANAŁ DN. 300 Z RUR POLIESTROWYCH L=268,70 m

KANAŁ DN. 400 Z RUR POLIESTROWYCH L=90,90 m

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 13 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 500 - 21 

szt

6 211-679/2019 OT/1010/2019 99 900,00 zł                 374,63 zł                       99 525,37 zł                 KANALIZACJA SANITARNA

KANAŁ DN. 315 PVC L=38,20 m

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 1 szt

7 211-680/2019 OT/1089/2019 457 782,12 zł               1 716,68 zł                    456 065,44 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA

KANAŁ DN. 315 PVC L=306 m

KANAŁ DN. 400 PVC L=323 m

PRZYKANALIKI DN. 200 PVC L=106 m

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 19 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 500 - 34 

szt

8 211-682/2019 OT/1091/2019 51 622,28 zł                 193,58 51 428,70 zł                 KANALIZACJA DESZCZOWA

KANAŁ DN. 160 PP SN8 L=59,50

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 Z KRATĄ  -

19 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 z włazem  - 

4 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 500 - 15 

szt

9 211-681/2019 OT/1090/2019 351 689,74 zł               1 318,84 zł                    350 370,90 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA 

KANAŁ DN. 315 PVC L=532,10 m

KANAŁ DN. 400 PVC L=132,90 m

KANAŁ DN. 500 PVC L=322,50 m

KANAŁ DN. 630 PVC L=212,60 m

SEPARATOR ZWIĄZKÓW ROPOPOCHODNYCH - 1 KPL

OSADNIK ZAWIESIN - 1 KPL

PRZEPUST NA KANALE - 1 KPL

POŁĄCZENIE SZCZELNE Z PRZEPUSTEM - 1 KPL

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 32 szt

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 800 -10 

szt

Kanalizacja deszczowa w ul. Sikorskiego w 

Piasecznie

Odwodnienie ciągu ulic: Jałowcowa (odc. od ul. 

Podleśnej do ul. Jodłowej), Akacjowa, Jodłowa, 

Podleśna, Asnyka w Zalesiu Dolnym

Kanalizacja deszczowa w ul. Szkolnej w Piasecznie 

Kananlizacja deszczowa w ul.Cyraneczki w 

Józefosławiu 

Odwodnienie ulicy Cichej, Jasnej i Spokojnej

Kananlizacja sanitarna w ul.Cyraneczki w 

Józefosławiu 

Id: 231C1C0E-47EF-4BB5-B3B0-C087EFE30612. Podpisany Strona 2



10 211-683/2019 OT/1093/219 678 864,40 zł               -  zł                             678 864,40 zł               KANALIZACJA DESZCZOWA 

KANAŁ DN. 160 PP SN8 L=170,80 m

KANAŁ DN. 315 PVC L=127,00 m

KANAŁ DN. 400 PVC L=164,00 m

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH DN. 1200 - 14 kpl.

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH WPUSTY DN. 500 -52 

kpl

5 649 444,07 zł            121 783,31 zł               5 527 660,76 zł            

Odwodnienie ciągu ulic: Jałowcowa (odc. od ul. 

Podleśnej do ul. Jodłowej), Akacjowa, Jodłowa, 

Podleśna, Asnyka w Zalesiu Dolnym

Id: 231C1C0E-47EF-4BB5-B3B0-C087EFE30612. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. wystąpiło do Gminy Piaseczno
z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wodno-kanalizacyjnych w
 załączniku nr 1 do uchwały.

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku do uchwały znajdują się w wykazie środków
trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa.

Id: 231C1C0E-47EF-4BB5-B3B0-C087EFE30612. Podpisany Strona 1




